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смерть - выкидыш из наших жалких лон, 
как скрюченный уродец-эмбрион. 
(пер.: В. Микушевич, «Мы, господи, бездарнее животных») 
Таким образом, Смерть чаще всего, если не всегда, в немецкой поэзии олицетворяют в 

мужском образе: это и «мужчина», некий «гость», «юноша» и другие образы. Истоки 
очеловечивания Смерти в мужском образе исходят из древнегреческого фольклора и 
грамматического рода самого слова.  

Стоит отметить, что семь из девяти поэтов, приведенных как примеры в данной 
работе, приходят на конец XIXв., либо на XXв, что значит, что это поэты уже более позднего 
периода.Персонифицированная Смерть начинает приобретать человеческие черты, и во 
многих работах Смерть изображается либо в положительном, либо в нейтральном цвете. То 
есть, отношение к Смерти, выраженное через олицетворение, приводит к более 
философскому восприятию Смерти, и потому, можно сделать вывод, что с течением 
времени, с развитием цивилизациимистический страх перед Смертью отступает, и 
происходит тенденция к ее очеловечиванию и к попыткам понять и осмыслить ее.  
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Тіл-адамзат қоғамының бір кезеңінде туып, заңды түрде дамыған семантикалық жүйе. 
Оның ең басты қызметі ақпарат хабарлардың жасау, сақталумен және оларды сақтаумен 
байланысты. Тіл адамды қоршаған шындық өмір туралы білімді сақтаумен бірге, жаңа 
білімді қабылдайтын, сөйтіп адамның ойлау процесін жетілдіретін қоғамдық  сипаты бар 
құбылыс. Тіл-адамзат қоғамының негізгі қарым-қатынас құралы. 

Дүние жүзі тілдері типологиялық жіктелімінің фонетика, морфология, синтаксис 
түрлері бар. Олардың ішінде ең көп тарағаны морфология жіктелім. Морфологиялық 
жіктелім бойынша қытай тілі тұйықталған тілдер сыныбына жатады. Бұл тілдер өзгеріске 
көп ұшырамайды, сөз өзгерімі аз, сөзжасамы әлсіз, сөздердің ретімен келу тәртібі мен 
интонацияның грамматикалық маңызы өте үлкен. 

Тіл құрылымының бір де бір бөлігі фонетика сияқты терендетіліп зерттемеген. 
Фонетика - (грек. Phonctikys - дыбыстық дауыстық) - тіл білімінің тілдің дыбыстық жағын 
зерттейтін саласы. Тіл білімінің басқа салаларымен салыстырғанда фонетика өз нысанының 
тілдік қана емес, материалдық жағын да - дыбыстарды жасайтын адамның дыбыстау 
(артикуляция) жүйесін, яғни айтылым базасын, дыбыстын айтылымын (акустикасын), 
естілімін (перцепциясын) қарастырады. 
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